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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     11
     11
-------
      1
   4196
   1960
   1945

Horažďovice Klatovy
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Naše Horažďovice
 1.     Daniel Martínek                              55        4.           484
 2.     Miroslav Boček                               48        6.           479
 3.     Naděžda Chládková                            64        2.           420

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Jehlík                                   56        5.           439
 2.     Lucie Listopadová                            44        2.           407
 3.     Jan Buriánek                                 54        1.           388

Volební strana č. 3 - ObčanéHD
 1.     Michael Forman                               59        1.          1216
 2.     Hana Kalná                                   57        2.          1190
 3.     Karel Šmrha                                  46        3.          1103
 4.     Alena Průchová                               66        4.          1123
 5.     Michal Šedivý                                46        5.          1086
 6.     Martina Pomplová                             58        6.          1151
 7.     Josef Vítovec                                51        7.          1123
 8.     Jana Květoňová                               57        8.          1069
 9.     Josef Růta                                   46        9.          1072
10.     Lenka Ondrejíčková                           47       10.          1051
11.     Jiří Lukeš                                   44       11.          1056

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Naše Horažďovice
 1.     Miroslav Lávička                             45        1.           399
 2.     Karel Zrůbek                                 59        3.           398
 3.     Simona Sládková                              58        5.           337
 4.     Květoslava Pažďorová                         57        7.           295
 5.     Petr Matoušek                                47        8.           309
 6.     Marie Štrosová                               58        9.           308
 7.     Josef Redl                                   63       10.           302
 8.     Jan Kouba                                    79       11.           280
 9.     Ladislav Lenský                              73       12.           321
10.     Ivana Koĺadová                               59       13.           337

556254 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jiří Harenčák                                48       14.           301
12.     Jan Steininger                               31       15.           285
13.     Irena Panušková                              56       16.           319
14.     Vojtěch Černý                                23       17.           284

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Jaroslav Toninger                            45        3.           373
 2.     Petr Jáchim                                  42        7.           357
 3.     Tomáš Pollak                                 44        4.           308
 4.     Libuše Mužíková                              69        6.           292
 5.     František Koc                                69        8.           319
 6.     Martin Petrus                                47        9.           335
 7.     Ondřej Brabec                                47       10.           321
 8.     Jan Petřík                                   25       11.           253
 9.     Hana Vlčková                                 46       12.           248
10.     Vlastimil Makovec                            43       13.           273
11.     Jan Zach                                     35       14.           285
12.     Miloslav Lukeš                               66       15.           245
13.     Petr Mudra                                   64       16.           289
14.     Irena Havlová                                60       17.           186

Volební strana č. 3 - ObčanéHD
 1.     Marie Lešková                                55       12.          1035
 2.     Zdeněk Tůma                                  54       13.          1002
 3.     Zdeněk Holub                                 60       14.          1006
 4.     Milena Šantová                               56       15.          1018
 5.     Petr Pintíř                                  49       16.          1094
 6.     Dušan Hanzík                                 50       17.           935

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Naše Horažďovice
Počet hlasů pro stranu:   5858, hranice:      378,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Lávička                                 399
              2.    Naděžda Chládková                                420
              3.    Karel Zrůbek                                     398
              4.    Daniel Martínek                                  484
              5.    Simona Sládková                                  337
              6.    Miroslav Boček                                   479
              7.    Květoslava Pažďorová                             295
              8.    Petr Matoušek                                    309
              9.    Marie Štrosová                                   308
             10.    Josef Redl                                       302
             11.    Jan Kouba                                        280
             12.    Ladislav Lenský                                  321
             13.    Ivana Koĺadová                                   337
             14.    Jiří Harenčák                                    301
             15.    Jan Steininger                                   285
             16.    Irena Panušková                                  319
             17.    Vojtěch Černý                                    284

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5318, hranice:      343,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    Jan Buriánek                                     388
              2.    Lucie Listopadová                                407
              3.    Jaroslav Toninger                                373
              4.    Tomáš Pollak                                     308
              5.    Jan Jehlík                                       439
              6.    Libuše Mužíková                                  292
              7.    Petr Jáchim                                      357
              8.    František Koc                                    319
              9.    Martin Petrus                                    335
             10.    Ondřej Brabec                                    321
             11.    Jan Petřík                                       253
             12.    Hana Vlčková                                     248
             13.    Vlastimil Makovec                                273
             14.    Jan Zach                                         285
             15.    Miloslav Lukeš                                   245
             16.    Petr Mudra                                       289
             17.    Irena Havlová                                    186

Volební strana č. 3 - ObčanéHD
Počet hlasů pro stranu:  18330, hranice:     1185,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michael Forman                                  1216
              2.    Hana Kalná                                      1190
              3.    Karel Šmrha                                     1103
              4.    Alena Průchová                                  1123
              5.    Michal Šedivý                                   1086
              6.    Martina Pomplová                                1151
              7.    Josef Vítovec                                   1123
              8.    Jana Květoňová                                  1069
              9.    Josef Růta                                      1072
             10.    Lenka Ondrejíčková                              1051
             11.    Jiří Lukeš                                      1056
             12.    Marie Lešková                                   1035
             13.    Zdeněk Tůma                                     1002
             14.    Zdeněk Holub                                    1006
             15.    Milena Šantová                                  1018
             16.    Petr Pintíř                                     1094
             17.    Dušan Hanzík                                     935
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........................................18:32 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Hana Pavelcová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Šimandlová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Horažďovice Klatovy
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   29506               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Naše Horažďovice                   5858   17      29506,00           19,85
č. 2 - Občanská demokratická strana       5318   17      29506,00           18,02
č. 3 - ObčanéHD                          18330   17      29506,00           62,12

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Naše Horažďovice
      Občanská demokratická strana
      ObčanéHD

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           18330,00     3 - ObčanéHD                      
   2.            9165,00     3 - ObčanéHD                      
   3.            6110,00     3 - ObčanéHD                      
   4.            5858,00     1 - Naše Horažďovice              
   5.            5318,00     2 - Občanská demokratická strana  
   6.            4582,50     3 - ObčanéHD                      
   7.            3666,00     3 - ObčanéHD                      
   8.            3055,00     3 - ObčanéHD                      
   9.            2929,00     1 - Naše Horažďovice              
  10.            2659,00     2 - Občanská demokratická strana  
  11.            2618,57     3 - ObčanéHD                      
  12.            2291,25     3 - ObčanéHD                      
  13.            2036,66     3 - ObčanéHD                      
  14.            1952,66     1 - Naše Horažďovice              
  15.            1833,00     3 - ObčanéHD                      
  16.            1772,66     2 - Občanská demokratická strana  
  17.            1666,36     3 - ObčanéHD                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - Naše Horažďovice                   3
 2 - Občanská demokratická strana       3
 3 - ObčanéHD                          11
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:32 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Hana Pavelcová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Šimandlová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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